ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ

ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ - 1

Schemat - widok
od strony elewacji

Oznaczenie na rzutach

O 83/46

0 90/60

O 70/100

0O 80/115

Zewnetrzne Sz [mm]

830

900

700

800

wymiary okna Hz [mm)]

460

600

1000

1150

Tlos¢ (szt.)

2

1

1

1

ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ - 5

Schemat - widok
od strony elewacji

Oznaczenie na rzutach

0 268/145

0210/142

0 330/143

0 266/140

Zewnegtrzne Sz [mm]

2680

2100

3300

2660

wymiary okna Hz [mm)]

1450

1420

1430

1400

Tlos¢ (szt.)

5

1

1

2

ZESTAWIENIE STOLARKI

OKIENNEJ - 2

Schemat - widok
od strony elewacji

Oznaczenie na rzutach

0 87/143

0O 86/140

0 268/66

097/172

Zewnetrzne Sz [mm]

870

860

2680

970

wymiary okna Hz [mm]

1430

1400

660

1720

Tlos¢ (szt.)

1

2

1

1

ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ - 3

Schemat - widok
od strony elewacji

Oznaczenie na rzutach

0 176/131

0 235/180

Zewngtrzne Sz [mm]

1760

2350

wymiary okna Hz [mm)]

1310

1800

Tloé (szt.)

4

1

ZESTAWIENIE STOLARKI OKIENNEJ - 4

Schemat - widok
od strony elewacji

Oznaczenie na rzutach

0 326/175

0O 166/175

0 271/175

0322143

0 253/131

0208/131

Zewngtrzne Sz [mm]

3260

1660

2710

3220

2530

2080

wymiary okna Hz [mm)]

1750

1750

1750

1430

1310

1310

Tloé (szt.)

2

3

14+6

3

1

2




